

Attestation d'utilisation AEAI n° 16305

Groupe 122	Plaques et nattes d'isolation thermique	
Requérant	Flumroc AG Industriestrasse 8 Postfach 8890 Flums Schweiz	
Fabricant	Deutsche Rockwool Mineralwoll GmbH & Co. OHG 45966 Gladbeck Germany	
Produit	CONLIT STEELPROTECT BOARD	
Description	Plaque en laine de roche, liée à la résine, PS=167kg/m3	
Utilisation	RF1	
Documentation	MPA BAU, Hannover: Prüfbericht '152841' (28.01.2016)	
Conditions d'essai	AEAI	
Appréciation	Indice d'Incendie:	6.3
Durée de validité	31.12.2021	
Date d'édition	08.02.2017	
Remplace l'attestation du	11.09.2016	

Organisme de reconnaissance des autorités cantonales de protection incendie

M. Binz

Michael Binz

G. Rappo

Gérald Rappo

